teto com revestimento termo-acústico em placas de 

fórmica de 02mm, banco lateral para 02 ocupantes, 

divisória com janela de correr entre os dois 

compartimentos. 

Equipado com todos os equipamentos obrigatórios 

exigidos pelo Código Nacional de Trânsito. 

VALOR GLOBAL R$ 152.266,66 (cento e cinquenta e dois mil, duzentos e sessenta e seis reais e sessenta e seis centavos). 

As demais condições permanecem Inalteradas. 

Alagoinha – PE, 27 de Outubro de 2017. 

Sheylla Cristina Osório Galindo 

Pregoeira